
Na trhu webdesignu, vývoje softwarových řešení pro internet a reklamy působíme od roku 2005.
Naše portfolio služeb zahrnuje profesionální webové stránky, internetové prezentace, databázové
systémy, internetové obchody, zajištění reklamy a SEO optimalizace a internetových řešení.

Těšíme se na spolupráci s Vámi na tomto projektu.

Příloha „A“
ke Smlouvě o dílo 15029

Nabídka č. 15029
Kompletní realizace responzivních internetových stránek 
DIVADLA F. X. ŠALDY LIBEREC včetně pokročilé správy 
a CZ, EN, DE jazykových lokalizací
 vyhotovení grafického návrhu responzivních internetových stránek
 naprogramování responzivních internetových stránek
 naprogramování administrativního rozhraní pro správu
 zajištění webhostingového serveru a implementace na server
 proškolení v ovládání internetových stránek
 možná spolupráce se Zhotovitelem na tvorbě propagačních materiálů

Zhotovitel:

Ing. Pavel Čapek
5Q, spol. s r.o.
5. května 159/15
46001 Liberec 1

IČ: 28739388
DIČ.: CZ28739388

(+420) 777 777 019
pavel.capek@5q.cz

Poptávající:

Mgr. Jakub Kabeš
DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC
Zhořelecká ul. 344/5
460 01 Liberec 1

IČ: 00083143
DIČ.: CZ00083143

(+420) 604 600 722 
kabes@saldovo-divadlo.cz

Technickou část zpracoval: Ing. Pavel Čapek, Ing. arch. Hana Tůmová
Obchodní část zpracoval: Ing. Pavel Čapek
Platnost této nabídky do: 10.6.2015
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Předmět nabídky

Předmětem nabídky je kompletní realizace responzivních internetových stránek 
DIVADLA F. X. ŠALDY LIBEREC včetně pokročilé správy a CZ, EN, DE jazykových lokalizací
 vyhotovení grafického návrhu responzivních internetových stránek
 naprogramování responzivních internetových stránek
 naprogramování administrativního rozhraní pro správu
 zajištění webhostingového serveru a implementace na server
 proškolení v ovládání internetových stránek
 možná spolupráce se Zhotovitelem na tvorbě propagačních materiálů

Specifikace nabídky

 reprezentativní internetové stránky od profesionálního grafika
 stránky budou responzivní (optimalizováno pro mobily, notebooky, netbooky, tablety)
 vyhotovení ve třech jazykových lokalizacích CZ, EN, DE
 součástí projektu je i import dat ze starého webu a počáteční naplnění webu
 dodání responzivní grafiky webu nebude platit - forma barteru
 grafický návrh bude vyhotoven na míru – žádný šablonovitý web
 jasně definovaná hodinová hodinová sazba na další úpravy 
 jasně definované náklady na správu webu
 jednoduché a intuitivní administrativní rozhraní pro správu textového a obrázkového obsahu
 zajištění přístupnosti WWW stránek dle Zákona č. 365/2000 Sb.v základní úrovni
 získáte dodavatele pro další spolupráci (více v sekci: „Další možná spolupráce se Zhotovitelem“)
 začátek realizace -  okamžitě
 termín dodání 12 týdnů

Cena a platební podmínky

Celková cena za realizaci responzivních internetových stránek je 67.600 Kč bez DPH.

S ohledem na  fakt,  že  respozivní  grafiku  webu musí  dělat  profesionál  v  oboru  webové  grafiky
Zhotovitel navrhuje grafiku dodat jako součástí tohoto projektu. 

Veškeré grafické práce za vyhotovení responzivního designu internetových stránek nebudete  platit -
získáte ji formou barteru (více v sekci „Barter na vyhotovení grafiky“)

Začátek realizace

Realizace může začít okamžitě.

Termín dodání

12 týdnů od zahájení realizace.
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Design stránek

Součástí vaší poptávky nebylo dodání responzivní grafiky. V návaznosti na naší schůzku, kde jsme
upozornili na fakt, že vytvoření responzivního designu je poměrně těžké a je důležité, aby grafiku vytvářel
profesionální grafik z oboru webový design vám navrhujeme grafiku dodat jako součástí tohoto projektu.

 
Design webu bude přehledný a stylem a prvky bude odpovídat charakteru divadla. Design bude čistý

bez zbytečných zahlcujících textů, aby se zákazník rychle zorientoval.

Design bude takový, aby byly stránky uživatelsky příjemné a přinášely jednoduše podané důležité
informace o činnosti divadla.

Obecně k responzivnímu designu

Jedná  se  o  způsob  stylování  HTML  dokumentu,  které  zaručí,  že  zobrazení  stránky  bude
optimalizováno pro všechny druhy nejrůznějších zařízení (mobily, notebooky, netbooky, tablety). 

Díky  faktu  popsaném  v  předchozím  odstavci  je  responzivní  web  náročnější  jak  na  grafické
vyhotovení, tak i naprogramovávání webu a administraci.

Grafika se vytváří minimálně pro tři zařízení = tři různé velikosti zařízení.

Specifikace – internetové stránky

Web bude obsahovat níže popsané  hlavní stránky a podstránky. Všechny uvedené stránky bude
možné z vaší strany editovat a to včetně textů, obrázků. 

Stránky poběží na internetové adrese www.saldovo-divadlo.cz

Jazykové lokalizace

 stránky budou naprogramovány tak, aby bylo možné stránky přeložit do CZ, EN, DE
 týká se všech textů, tak i obrázků, kde bude uveden text a také všech novinek 
 překlady dodá zadavatel

Specifikace úvodní strany a podstránek

Definitivní struktura podstránek bude ještě do-specifikována na schůzce.

Úvodní strana
 informace o divadle
 informace o 3 souborech a 2 scénách
 na hlavní stránce bude hlavní rozstřel 4 pole: 1.balet, 2.činohra, 3.opera, 4.Malé Divadlo
 přehled novinek
 nejbližší program
 upoutávka na volná pracovní místa
 upoutávka na výběrová řízení a konkurzy
 partneři

Program
 celkové zjednodušení pohledu na program oproti starému webu
 samostatné podsekce: zájezdy, měsíční programy, výstavy

Vstupenky 
 také zjednodušení pohledu na vstupenky
 podsekce budou spojeny kde spojení bude možné

O divadle
 veškeré informace o 3 souborech a 2 scénách
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Zpravodaj
 možnost stažení zpravodajů

Novinky
 přehled novinek
 upoutávky na aktuální novinky jsou také na úvodní stránce webu
 zde je kompletní výčet novinek s možností listování
 po kliku na detail se dostáváme na stránku: „detail novinky“

Detail novinky
 zobrazuje detail novinky se všemi informacemi
 každá novinka může mít u sebe fotogalerii

Napsali o nás
 informace o místech kde bylo psáno o divadle
 je také možnost přiložit přílohu, nebo odkaz na zdroj

Fórum
 formou nástěnky
 pokud do fóra přibude nový příspěvek, přijde oznámení na mail administrátora
 administrátor přes admin prostředí schválí
 následně se příspěvek ukáže ve fóru 
 fórum není ve stromové struktuře, je řazeno, že poslední příspěvky jsou nahoře
 možnost stránkování

Kontakty
 přehled všech důležitých kontaktů
 kontakty budou rozděleny do samostatných sekcích

Specifikace – import dat ze starého webu

Součástí tohoto projektu je i import dat ze starého webu. 

Poptávající zajistí přístup do staré databáze, která by měla být dle předaných informací MySQL nebo
zajistí dodání CSV souborů dle specifikace od Zhotovitele. 

Dále Poptávající zajistí předání přístupů na FTP kde jsou uloženy obrázky nebo je vyimportuje a
dodá v přesně stejné adresářové struktuře Zhotoviteli.

Obecně platí že pro Zhotovitele je lepší mít přístup jak na FTP tak do databáze MySQL, aby si mohl
udělat exporty dat v libovolném čase.

Další informace 

 základní členěné – 3 soubory (opera, činohra a balet) a 2 scény (Šaldovo divadlo a Malé divadlo)
 požadavky na kal. akcí sekce Malé divadlo (bude graficky odlišeno)
 vzájemné provázání představení a herců
 zajištění přístupnosti WWW stránek dle Zákona č. 365/2000 Sb.v základní úrovni 
 provázání s e-vstupenkou
 napojení Google Analytics
 autorská práva pro uživatele (je potřeba do-specifikovat ze strany Poptávajícího)
 prvotní plnění dat v ceně,  překlady dodá Poptávající
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Postup realizace projektu

V následujícím textu je postup realizace projektu:

 Realizace grafického návrhu internetových stránek
 Opřipomínkování na straně Poptávajícího
 Realizace úprav
 Naprogramování webu
 Naprogramování adminu
 Představení webu Poptávajícímu
 Proškolení v ovládání webu
 Předání k užívání

Další možná spolupráce se Zhotovitelem

Veškeré tiskové propagační materiály
 jsme schopni vám realizovat veškeré tiskové materiály i vč. zajištění tisku

Marketingové aktivity na sociálních sítích
 návrh a správa kampaní na sociálních sítích

Modulární systém

Modulární systém – pomocí kterého se pak web ovládá (úpravy textů, obrázků, fotek, apod.) je 
naším produktem, což je velká výhoda z pohledu možnosti dalšího rozšiřování bez nákladů. Systém je 
navržen v jazyce PHP za podpory databáze mySQL. Do systému budou jednotliví uživatelé přistupovat ze 
standardních webových prohlížečů jako je Internet Explorer, Firefox, Google Chrome.

Potřeby a podklady

Poptávající  zajistí  Zhotoviteli  plnou podporu při  vykonávání díla a nezbytnou konzultační činnost
v oblasti zadávací dokumentace. Poptávající dodá fotografie, které budou na webu umístěny.

Barter na vyhotovení grafiky

Zhotovitel nebude fakturovat Poptávajícímu práce spojené s veškerými grafickými pracemi grafika 
na vytvoření responzivní grafiky internetových stránek.

Poptávající umožní Zhotoviteli mít logo umístěné mezi partnery v patičce webu po dobu pěti let a 
dále na podstránce: „Partneři“ kde bude možné uvést také krátký popis činnosti. Loga na obou místech 
budou klikací a povedou na web Zhotovitele.
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Webhosting

Webhostingovou službou (dále jen ,,webhosting“) se rozumí
 kompletní správa DNS domény druhého řádu (včetně domén 3. a 4. řádu),
 datový prostor na serverech provozovatele,
 FTP,
 provoz emailových účtů s možností jejich správy,
 provoz databázového serveru MySQL,
 provoz webového serveru s podporou skriptovacího jazyka PHP,
 zálohování a technická podpora.

 Technická specifikace služby
 2 GB prostoru pro web
 podpora PHP
 FTP
 databáze MySQL
 neomezený počet e-mailu
 přístup k poště přes POP3/s, IMAP/s a WebMail
 administrace e-mail úctu přes web rozhraní
 on-line antivirová kontrola e-mailu, SMTP/s, SpamAssassin
 zaheslovaný přístup do adresáře, zakazování a povolování IP adress, soubory htaccess
 zálohování dat domény každých 24 hod.

Internetové stránky poběží na webhostingu Zhotovitele. Cena měsíčního webhostingu je 240 Kč bez 
DPH, s platbou dopředně na rok.

Správa systému

Správa celého webu je 9.500 Kč / rok, platí se dopředně. Poptávající za tuto správu získává podporu
Zhotovitele a trvalou kontrolou nad daty chodem celého webu. V této službě jsou také kromě telefonní 
podpory i drobné úpravy stránek, které by byly administrativně náročně držet, spravovat a fakturovat - 
grafické úpravy, programátorské úpravy.

Harmonogram plateb

Dílčí faktura na kompletní vyhotovení ve výši 70% procent před zahájením projektu. Konečná faktura
po vyškolení obsluhy. Spuštění webu na hlavní doméně je podmíněno uhrazením konečné faktury. Platby 
provedeny bankovním převodem, splatnost faktur 14dní.

Prohlášení

Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat uváděnou činnost dle této nabídky a že při jejím
plnění bude postupovat s odbornou péčí v souladu s obecně závaznými podm. a technickými normami. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi

Ing. Pavel Čapek, jednatel společnosti 5Q, spol. s r.o.
V Liberci dne: 17.05.2015
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